

- ชื่อโครงการ...โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล.พร้อมทำรางรูปตัววี ม.8 บ้านอาจสามารถ สายทางบ้านผู้ใหญ่บ้าน
- 1.หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....
 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....200,000..... บาท
 3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. พร้อมทำรางรูปตัววี ม.8 บ้านอาจสามารถ
สายทางบ้านผู้ใหญ่บ้าน ขนาดท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 110 ท่อน
และบ่อพัก คสล.ขนาดภายใน 0.60x 0.60 เมตร จำนวน 12 บ่อ พร้อมฝาปิด คสล. และ
เทคอนกรีตทับหลังท่อรางรูปตัววี พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1ป้าย รายละเอียด ตาม
แบบแปลนและใบปริมาณงาน ที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด
 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน.....200,000..... บาท
 5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง
 - 5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....
 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิรัช วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล.พร้อมทำรางรูปตัววี ม.8 บ้านอาจสามารถ สายทางบ้านผู้ใหญ่บ้าน รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....
(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่...26...../.....ส.ค...../.....65.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. พร้อมทำรางรูปตัววี ม.8
สถานที่ดำเนินการ บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 8 สายทางบ้านผู้ใหญ่บ้าน
ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาเพียง ออกแบบและรายการ
ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน 2 แผ่น
ระยะเวลาดำเนินการ วัน
อนุมัติเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2565

แบบ ปร.5

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมทำรางรูปตัววี	166,864.53	1.3056	217,858.33	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			220,858.33	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			200,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. พร้อมทำรางรูปตัววี ม.8 ปร.4 แผ่นที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 8 สายทางบ้านผู้ใหญ่บ้าน ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 วันที่อนุมัติ : วันที่ 26 สิงหาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอลำดวน 35.00-35.99 บาท/ลิตร
 ปริมาณงาน : ขนาดท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40x1.00 ม.จำนวน 110 ท่อน และบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาดภายใน 0.60x0.60 ม.

จำนวน 12 บ่อ พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.และเทคอนกรีตทับหลังท่อรางรูปตัววี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		วัสดุ + แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดรื้อร่องระบายน้ำ	ม.	117.2	-	-	75.00	8,790.00	8,790.00	
2	งานคอนกรีต+ทำรางรูปตัววี								
	- คอนกรีต ค.2	ม ³	17	2,289.72	38,925.24	306.00	5,202.00	44,127.24	
	- ทรายรองพื้น	ม ³	5.00	518.70	2,593.50	99.00	544.50	3,397.35	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh	ม ²	111.80	30.00	3,354.00	5.00	559.00	3,913.00	
	Ø 4 มม.@0.20 ม [#]								
	- ไม้แบบ	พ ³	5	375.00	1,875.00	133.00	665.00	2,540.00	
	- ตะปู	ก.ก.	0.50	54.44	27.22	-	-	27.22	
3	งานวางท่อ ค.ส.ล.	ม.	110	662.62	72,888.20	-	-	72,888.20	
	ขนาด Ø 0.40x1.00 ม								
	(รวมค่าดำเนินการ,ค่าขนส่ง)								

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน กรกฎาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. พร้อมทำรางรูปตัววี ม.8 ปร.4 แผ่นที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 8 สายทางบ้านผู้ใหญ่บ้าน ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 วันที่อนุมัติ : วันที่ 26 สิงหาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอลำดวน 35.00-35.99 บาท
 ปริมาณงาน : ขนาดท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40x1.00 ม.จำนวน 110 ท่อน และบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาดภายใน 0.60x0.60 ม

จำนวน 12 บ่อ พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.และเทคอนกรีตทับหลังท่อรางรูปตัววี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		วัสดุ + แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
4	งานบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด ภายใน 0.60x0.60 ม. พร้อมฝาปิด ค.ส.ล. (รวมค่าดำเนินการ)	บ่อ	12	2,598.46	31,181.52	-	-	31,181.52	
	รวมค่างานต้นทุน							166,864.53	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน กรกฎาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัตน์ วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน